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Fecha de proceso 06/12/2024

Hora de Proceso 11:24:19
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,020,971.4
INSTITUCION EDUCATIVA "SAN ANTONIO DE PRADO"

Al 30 de Noviembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$32,055,821.00Efectivo y equivalentes al efectivo $2,626,096.00$29,429,725.0045.4% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación -$5,000.00$5,000.000.0% 0.0%

$32,055,821.00Total CORRIENTE: $2,621,096.00$29,434,725.0045.4% 100.0%

NO CORRIENTE

$38,538,970.00Propiedades Planta y Equipo $38,538,970.00$0.0054.6% 0.0%

$38,538,970.00Total NO CORRIENTE: $38,538,970.00$0.0054.6% 0.0%

Total ACTIVO $70,594,791.00

TOTAL  ACTIVOS

$41,160,066.00

$41,160,066.00

$29,434,725.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$70,594,791.00 $29,434,725.00

 PASIVO

CORRIENTE

$11,317,138.00Cuentas por pagar $6,400,293.00$4,916,845.0016.0% 16.7%

$11,317,138.00Total CORRIENTE: $6,400,293.00$4,916,845.0016.0% 16.7%

$6,400,293.00$4,916,845.00$11,317,138.00
Total PASIVO $11,317,138.00

TOTAL  PASIVOS

$6,400,293.00$4,916,845.0016.0% 16.7%

16.0% 16.7%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$45,327,552.00Capital Fiscal $0.00$45,327,552.0064.2% 154.0%

$31,479,790.00Resultado del ejercicio $24,366,899.00$7,112,891.0044.6% 24.2%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$17,529,689.00Resultado de ejercicios anteriores $10,392,874.00-$27,922,563.00-24.8% -94.9%

$59,277,653.00Total PATRIMONIO: $34,759,773.00$24,517,880.0084.0% 83.3%

$34,759,773.00$24,517,880.00$59,277,653.00
Total PATRIMONIO $59,277,653.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $70,594,791.00 $29,434,725.00

$34,759,773.00

$41,160,066.00

$24,517,880.0084.0% 83.3%

84.0% 83.3%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

JHON FREDY BUSTAMANTE QUERUBÍN MARIA YANETH OSORIO SANCHEZ

4318020171174045
RECTOR

C.C. C.C.


